

令和6年第2回神奈川県議会定例会

提 出 議 案 説 明 附 属 資 料

(6 月 13 日 提 案 分)

教 育 委 員 会

目 次

ページ

1	神奈川県立の高等学校等の設置に関する条例 新旧対照表	1
2	入札執行状況調書（大型電子黒板（県立高等学校））	2
3	入札執行状況調書（大型電子黒板（県立特別支援学校））	3
4	入札執行状況調書（書架）	4

1 神奈川県立の高等学校等の設置に関する条例（昭和39年神奈川県条例第68号）新旧対照表

改 正		現 行	
神奈川県立の高等学校、中等教育学校及び特別支援学校の名称及び位置は、別表第1から別表第3までのとおりとする。		神奈川県立の高等学校、中等教育学校及び特別支援学校の名称及び位置は、別表第1から別表第3までのとおりとする。	
別表第1 高等学校		別表第1 高等学校	
名称	位置	名称	位置
(略)		(略)	
神奈川県立二俣川高等学校	横浜市旭区中尾一丁目5番1号	神奈川県立二俣川看護福祉高等学校	横浜市旭区中尾一丁目5番1号
(略)		(略)	
別表第2・別表第3 (略)		別表第2・別表第3 (略)	

2 入札執行状況調書

件 名 大型電子黒板(県立高等学校)

- (1) 開札年月日 令和6年4月25日
 (2) 落札額 795,273,600円
 うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 72,297,600円
 (3) 入札回数 1回
 (4) 入札参加者及び入札高

(単位 円)

予 定 価 格	落 札 額	最低制限価格
734,400,000	722,976,000	-

(単位 円)

業 者 名	所 在 地	代 表 者	入札結果	摘要
			第1回入札高	
株式会社有隣堂	横浜市中区伊勢佐木町	松信 健太郎	722,976,000	落札

(注) 上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。

3 入札執行状況調書

件 名 大型電子黒板(県立特別支援学校)

- (1) 開札年月日 令和6年4月25日
 (2) 落札額 108,970,400円
 うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 9,906,400円
 (3) 入札回数 1回
 (4) 入札参加者及び入札高

(単位 円)

予 定 価 格	落 札 額	最低制限価格
110,716,200	99,064,000	-

(単位 円)

業 者 名	所 在 地	代 表 者	入札結果	摘 要
			第1回入札高	
株式会社有隣堂	横浜市中区伊勢佐木町	松信 健太郎	99,064,000	落札

(注) 上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。

4 入札執行状況調書

件 名 書架

- (1) 開札年月日 令和6年4月19日
 (2) 落札額 1,033,450,000円
 うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 93,950,000円
 (3) 入札回数 1回
 (4) 入札参加者及び入札高

(単位 円)

予定価格	落札額	最低制限価格
949,017,200	939,500,000	-

(単位 円)

業 者 名	所 在 地	代 表 者	入札結果	摘要
			第1回入札高	
丸善雄松堂株式会社	東京都中央区日本橋	矢野 正也	939,500,000	落札

(注) 上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。